2. die Oct. ad faciem curiæ nobilitaris Micske accessimus, ibique proposita publicatione excessus dni Davidis Zoliomi eandem curiam simul cum possessionibus ad eandem pertinentibus, nominanter Micske, Laz, Szent Lázár, Sanchi, Királi, Terebes Ujfalu, Papfalva, Varviz, Közepes Terje, Alsó Dravus, (Formafalva, Suzafalva), cunctisque pertinentiis ad rationem fisci occupavit coram vicinis egr. et nobilibus Emerico Nýlas, Stephano et Joanne Pozgai de Micske, Georgio Nagy de Poklostelek, providis, item Benedicto Barrabas judice, Martino Csókos, Petro Buzás, dni Francisci Rédey in Totti, Valentino Gurzo judice, Stephano Oláh, Blasio Nagy, Ladislai Boythi in Poklostelek, Kraczonio Ruza, Andrea Vlaiko, dicti Joannis Pozgai, Joanni Dausa, dicti Emerici Nýlas in Sástelek, sic dictis possessionibus in comitatu Bihoriensi existentibus et residentibus in eorum magnifici et egregiorum dominorum suorum terrestrium personis ibidem existentibus etc.

4. Oct. iterum ad faciem castrî Kerekiensis accessimus, ibique præmissa publicatione excessus toties dicti D. Zoliomi præmissum castrum simul cum portione in oppido Kereki habita, totalibusque possessionibus Adam, Pali, Tóttelek, Hodos, Giapoli, Kerckegyháza, Kása, portionibus item possessionariis in possessione Keresztes, necnon prædiis totalibus, videlicet Seteli, Beodeo, portione in prædio Artand, omnino in comitatu Bihoriensi existentibus, cunctis suis utilitatibus ad eandem et eadem pertinentibus coram vicinis et commetaneis egr. et nobilibus Joanne Somogi, Paulo Giani, Joanne Horvált de Kereki, Casparo Jona judice, Gregorio Deski, Stephano Bako, juratis oppidi Kis-maria, Stephano Kardos, Martino Zeócs, Andrea Nagy de Samlien, providis item Stephano Király Gregorii Komáromi, Stephano Kalmár, Ladislai Böythi, Casparo Oláh ejusdem Ladislai Böythi in Böyth, sic vocatis possessionibus in dicto comitatu Bihoriensi habitis

residentibus et commorantibus ibidem convocatis, occupantibus in manibus fisci tradidit.

Jegyzet: Az írat horitéklapján: Executoria Davidi Zoliomi.

(Eredeti, a gróf Erdődyek vörösvári levéltárában caps. 28. fasc. 13. Nr. 8.)

b)

1633. a u g. 21—31.

A fehérvári országgyűlés törvényei.

Nos Georgius Rakoczi dei gratia Transylvaniae princeps partium regni Hungariae dominus, Siculorum comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium, significantes quibus expedit universis. Quod spectabiles, magnifici, generosi, egregij et nobiles, caeterique universi status et ordines trium nationum regni nostri Transylvaniae et partium regni Hungariae eidem annexarum, in generalibus eorum comitiis, ad diem vigesimum primum mensis Augusti anni domini millesimi sexcentesimali trigesimi tertij, in civitate nostra Alba-Julia ex edicto nostro celebratis, congregati exhibuerunt nobis et praesentaverunt quosdam infrascriptos articulos, in eisdem comitiis paribus ipsorum votis et unanimi consensu conclusos; supplicantes nobis humilime, ut nos universos eos articulos, omniaque et singula in eisdem contenta, ratos, gratos acceptaque habentes, benigne approbare ratificareque dignemur. Quorum quidem articulorum tenor talis est.